государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа № 4 имени И.И. Миронова города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области 446208, Россия, Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. Миронова, д. 32 тел.8(84635) 2-15-25, 2-09-28 Исх. № 37 от 07.02.2022 г.

Заместителю прокурора города Новокуйбышевска младшему советнику юстиции И.В. Красину

Директора ГБОУ ООШ №4 г. Новокуйбышевска О.В. Борисовой

## Уважаемый Иван Владимирович!

В ответ на Ваш протест на Положение об использовании устройств мобильной связи в ГБОУ ООШ № 4 г. Новокуйбышевска на от 28.01.2022г. № 21-04-2022 /5 436-22- 216, поясняю следующее;

- 1. Протест рассмотрен с участием представителя прокуратуры г. Новокуйбышевска в установленный законом срок.
- 2. Положение об использовании устройств мобильной связи в ГБОУ ООШ № 4 г. Новокуйбышевска приведено в соответствие с действующим законодательством (копия Положения прилагается).

Директор ГБОУ ООШ №4	О.В. Борисова
г. Новокуйбышевска	